הוא מדבר סרה
באנשי ההשכלה, המתחשבים בסניבה
ותנאי חייה בלבד ופניהם אל שפית
העמים, והם לועגים לכל מי שרוצים
"להחיות עצמות היבשות ולאמור לש-
פה המתה "חיי" אשר אין כל רוח
בקרבה". נעלב, פצוע, (לאחר ש"תקעו
בלבי חיצים שנונים") הוא עושה חש-
בוך-נפש; ומשנוכח שאין הוא מהאנ-
שים שנוצרו למלחמת תנופה, הרי הוא
מצפין יצירתו העברית ("קובר את

(*) המהדורה הראשונה הופיעה בש-
נת תרכ"ה (1865) בהירתו תלמיד
ביח מדרש הרבנים בו"טומיר".

בסבך הטראגדיה של אבי-התיאטרון היהודי, מאת ה. רז.
חסר חלק ראשון מיום 15 בנובמבר 1946.

בסבך הטראגדיה של אבי-התיאטרון היהודי

(סוף מעטור 7)

היום אפשר לומר, ש"אהל" לא נכשל בנסיון זה. הבמאי והשחקנים הצליחו גם בעזרת הצייר, להוציא את הטוב שבמחזה זה.